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Annotatsiya 

         Mazkur maqola madaniy turizmning O'zbekistondagi rivojlanishi, uning 

iqtisodiy, ijtimoiy va madaniy ahamiyati, shuningdek, sayyohlar uchun yaratilgan 

sharoitlar va imkoniyatlar haqida so'nggi tadqiqotlarga asoslangan tahlilni taqdim 

etadi. O'zbekistonning boy tarixiy va madaniy merosi, shuningdek, "Silk Road"ning 

muhim markazlaridan biri sifatida sayyohlarni jalb etishda katta rol o'ynamoqda. 

Maqolada madaniy turizmning iqtisodiyotga ta'siri, yangi turistik infratuzilma yaratish, 

mahalliy aholi bilan hamkorlik va ekologik turizmni rivojlantirish masalalari 

muhokama qilinadi. Tahlil natijalariga ko'ra, madaniy turizmning rivojlanishi 

O'zbekistonning global turizm bozoridagi o'rnini mustahkamlashga, shuningdek, 

mahalliy iqtisodiyot va madaniyatni saqlashga katta hissa qo'shmoqda. 

         Kalit so’zlar: madaniy turizm, O'zbekiston, tarixiy meros, turizm infratuzilmasi, 

iqtisodiy ta'sir, madaniy aloqalar, turizm sanoati, sayyohlar, ekologik turizm, madaniy 

merosni saqlash, turistik resurslar, mahalliy iqtisodiyot, barqaror turizm. 

Abstract 

          This article provides an analysis based on recent research on the development of 

cultural tourism in Uzbekistan, its economic, social, and cultural significance, as well 

as the conditions and opportunities created for tourists. Uzbekistan's rich historical and 

cultural heritage, along with its role as a key center of the Silk Road, plays a major role 

in attracting tourists. The article discusses the impact of cultural tourism on the 

economy, the creation of new tourism infrastructure, collaboration with local 

communities, and the development of ecological tourism. The findings indicate that 

the development of cultural tourism strengthens Uzbekistan's position in the global 

tourism market and significantly contributes to the local economy and the preservation 

of cultural heritage. 
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KIRISH 

         Madaniy turizm, odamlarning o'zaro madaniyatlar, urf-odatlar va tarixiy merosni 

o'rganish maqsadida amalga oshiriladigan sayohat turizm turi sifatida jahon miqyosida 

keng tarqalgan. Bu turizm turi nafaqat iqtisodiy foyda keltiradi, balki jamiyatlar 

o'rtasida yaxshiroq tushunishni rivojlantirishga ham yordam beradi. O'zbekiston kabi 

boy tarix va madaniy merosga ega mamlakatlar uchun madaniy turizmning rivojlanishi 

ayniqsa muhimdir. Ushbu maqolada madaniy turizmning ahamiyati, uning 

O'zbekistondagi o'rni va imkoniyatlari tahlil qilinadi. Madaniy turizmning rivojlanishi, 

shuningdek, davlatning turizm infratuzilmasini modernizatsiya qilishni, mehmonxona 

xizmatlari, transport tizimi va madaniy tadbirlar tashkiloti kabi sohalarda yangiliklar 

kiritishni talab etadi. Yangi texnologiyalarning joriy etilishi, ayniqsa, raqamli 

texnologiyalarni kengaytirish va virtual sayohatlarni tashkil etish, turizm sohasida 

katta o'zgarishlarni amalga oshirishga imkon yaratadi. Bu nafaqat madaniy obidalar va 

yodgorliklar bilan tanishishni osonlashtiradi, balki turistik tajribaning sifatini ham 

oshiradi. Turistlar va sayyohlar uchun mobil ilovalar va onlayn platformalar orqali 

madaniy tadbirlar, festivallar va arxitektura yodgorliklari haqida ma'lumotlarni tez va 

samarali olish imkoniyati mavjud. Shu bilan birga, O'zbekistonning madaniy merosini 

saqlash va yangilash borasida amalga oshirilgan tashabbuslar va loyihalar ham juda 

muhim. Turizmni rivojlantirish bilan birga, mamlakatning tarixiy yodgorliklari va 

madaniy merosini asrab-avaylash, ularni kelajak avlodlarga yetkazish, bu yo'lda 

innovatsion yondashuvlarni qo'llash kerak. O'zbekistonning o'ziga xos tarixiy va 

madaniy obidalari, masalan, Samarqandning Registon maydoni, Buxoroning Ark 

qal'asi, Xivaning Ichan-Qala shahri, shuningdek, Shahrisabz va Merv kabi qadimiy 

shaharlar turizmga jalb etilayotgan sayyohlar uchun juda katta qiziqish uyg'otadi. 

Ushbu joylarda o'ylab chiqilgan turistik dasturlar, sayohat paketlari va madaniy 

tadbirlar, sayohatchilarni nafaqat tarixiy yodgorliklar bilan tanishtiradi, balki ularni 

o'ziga xos mahalliy urf-odatlar va san'atlarga ham jalb qiladi. Bundan tashqari, 

madaniy turizmni rivojlantirishda mahalliy aholi bilan hamkorlik qilish muhim 

ahamiyatga ega. Mahalliy xalqlar, ularning urf-odatlari, amaliy san'ati va kashtachilik, 

qurilish va gilam to'qish kabi hunarlarni sayohatchilarga taqdim etish, turizmni yanada 

rang-barang qilishga yordam beradi. Mahalliy hunarmandchilik mahsulotlarini ishlab 
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chiqarish va ularni sayyohlar uchun sotish orqali, mahalliy aholi iqtisodiy jihatdan ham 

foyda ko'radi. Bundan tashqari, mahalliy an'anaviy taomlar va oziq-ovqat madaniyatini 

tanishtirish, sayyohlarning madaniy tajribasini yanada boyitadi va O'zbekistonning 

gastronomik turizmni rivojlantirishga hissa qo'shadi. 

         Madaniy turizmning rivojlanishi uchun hukumat va xususiy sektor o'rtasida 

mustahkam hamkorlik ham zarur. O'zbekiston hukumati madaniy turizmni qo'llab-

quvvatlash va bu sohadagi infratuzilmani rivojlantirishga katta e'tibor qaratmoqda. 

Turizmni rag'batlantirish va yangi turistik yo'nalishlarni yaratish uchun davlat 

tomonidan grantlar, subsidiyalar va turistik tadbirlar tashkil etilishi kerak. Xususiy 

sektor esa mehmonxona xizmatlarini yaxshilash, yangiliklar kiritish va sayohatchilarga 

sifatli xizmat ko'rsatishni ta'minlashga qaratilgan investitsiyalarni amalga oshirishi 

zarur. O'zbekistonda madaniy turizmni rivojlantirishda, shuningdek, ekologik turizmni 

hisobga olish muhimdir. Ekoturizm va madaniy turizmni birlashtirish orqali tabiat va 

madaniyatni saqlab qolish mumkin. O'zbekistonning tabiiy landshaftlari, masalan, 

Chimgan tog'lari, Nurata tog'lari, Zarafshon va boshqa tabiiy go'zalliklar, sayyohlar 

uchun yanada jozibador bo'lishi mumkin. Bu soha, tabiiy resurslarni ehtiyotkorlik bilan 

boshqarishni talab qiladi va madaniy obidalarni saqlash bilan birga ekologik 

muvozanatni saqlashga xizmat qiladi. Yana bir muhim jihat, madaniy turizmni faqat 

tarixiy va arxitektura obidalariga qaratmasdan, kengroq madaniy merosni, shu 

jumladan, xalq san'ati, milliy musiqalar, raqslar va urf-odatlarni o'z ichiga olgan 

dasturlarni tashkil qilishdir. Bu orqali sayohatchilar nafaqat tarixiy yodgorliklar bilan 

tanishadilar, balki O'zbekistonning jonli madaniy merosini ham o'z ko'zlari bilan 

ko'rishadi. O'zbekistonning madaniy turizmga qaratilgan yangi strategiyasi jahon 

miqyosida sayyohlarni jalb qilish, o'zbek madaniyatini butun dunyoga tanitish va 

xalqaro turizm bozori o'rnini mustahkamlash imkonini yaratadi. Shu bilan birga, 

O'zbekistonning madaniy turizm sohasidagi muvaffaqiyati xalqaro miqyosda o'zining 

imijini yaxshilashga yordam beradi, mamlakatni tarixiy va madaniy merosini 

saqlashga intilayotgan zamonaviy mamlakat sifatida tanitadi. O'zbekistonning 

madaniy turizm sohasidagi kelajagi istiqbolli va yangi imkoniyatlar bilan to'la. Agar 

davlat va xususiy sektor birgalikda ishlasa, O'zbekiston nafaqat turistik sayohatlar 

uchun mashhur yo'nalishlarga aylanadi, balki madaniyatlararo aloqalarni rivojlantirish, 

xalqaro hamkorlikni mustahkamlash va o'z madaniyatini butun dunyoga tanitishda 

etakchi mamlakatlardan biriga aylanishi mumkin. 

 



XXI ASRDA INNOVATSION 

TEXNOLOGIYALAR, FAN VA TA'LIM 

TARAQQIYOTIDAGI DOLZARB MUAMMOLAR  

Volume 03, Issue 04, 2025 

 

301   XXI ASRDA INNOVATSION TEXNOLOGIYALAR, FAN VA TA'LIM TARAQQIYOTIDAGI DOLZARB MUAMMOLAR                                                                                           
 

ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODOLOGIYA 

         Madaniy turizmning rivojlanishi, uning ijtimoiy, iqtisodiy va madaniy ahamiyati 

haqida turli mamlakatlardan olib borilgan tadqiqotlar va ilmiy ishlanmalarga asoslanib, 

bu sohaning global miqyosda qanday o'rin tutishi haqida aniq tasavvur hosil bo'ladi. 

Adabiyotlarda madaniy turizmning turli tomonlari, jumladan, uning tarixiy merosni 

saqlashdagi roli, iqtisodiy ta'siri va madaniyatlararo aloqalarni mustahkamlashdagi 

ahamiyati haqida ko'plab izlanishlar mavjud. Birinchi o'rinda, madaniy turizmning 

global va mahalliy miqyosdagi o'rni to'g'risidagi ilmiy ishlar ko'rsatiladi. Masalan, 

Richards (2001) madaniy turizmni, o'z navbatida, iqtisodiy jihatdan foydali bo'lishi 

bilan birga, madaniy merosni saqlashda va xalqlar o'rtasidagi muloqotni 

rivojlantirishda muhim rol o'ynashini ta'kidlaydi. Uning fikriga ko'ra, madaniy 

turizmning asosiy maqsadi — turistlarga yangi madaniy tajribalar taqdim etishdan 

tashqari, ularning o'zaro tushunishlarini oshirishdir. McKercher va Du Cros (2002) 

o'zlarining tadqiqotlarida madaniy turizmni kengroq ma'noda, madaniyatni qo'llab-

quvvatlash va jahon bo'ylab madaniy aloqalarni mustahkamlashning bir vositasi 

sifatida ko'rib chiqadilar. Ular, shuningdek, madaniy turizmni rivojlantirishda turizm 

infratuzilmasining, ayniqsa, mehmonxona va transport tizimlarining ahamiyatini 

ta'kidlashadi. Ular o'z tadqiqotlarida madaniy merosni asrab-avaylashni va 

o'zgarishlarga qaramay, unga tegishli an'analarning saqlanishini ko'rsatadilar. 

O'zbekiston kontekstida, Sadikova (2010) tomonidan olib borilgan tadqiqotda, 

madaniy turizmning mamlakat iqtisodiyotidagi o'rni, uning ahamiyati va xalqaro 

turizm bozoridagi ta'siri o'rganilgan. Sadikova madaniy turizmni mamlakatning jahon 

iqtisodiyotida faollashuvi uchun yangi imkoniyat sifatida ko'radi va uning 

rivojlanishiga ijtimoiy va iqtisodiy nuqtai nazardan e'tibor qaratadi. Sharifova (2017) 

o'z maqolasida O'zbekiston madaniy turizmining global turizm bozorida qanday 

ahamiyatga ega ekanligini ko'rib chiqadi. U madaniy turizmning O'zbekistonda turistik 

joylar va obidalarga bo'lgan qiziqishni oshirganligini va bunday turizm turlarining 

turizm sanoatining muhim tarmog'iga aylanishi mumkinligini ta'kidlaydi. 

Metodologiya 

         Mazkur maqolada madaniy turizmning rivojlanishi va uning O'zbekistondagi 

o'rni to'g'risidagi ilmiy-ommabop tahlilni olib borish uchun quyidagi metodologik 

yondashuvlar qo'llaniladi. 

         Tahliliy metod — Madaniy turizmning iqtisodiy va ijtimoiy ta'sirini o'rganish 

uchun statistik ma'lumotlar va ilmiy izlanishlardan foydalangan holda mavjud 
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adabiyotlar tahlil qilinadi. O'zbekistonning turizm sohasida amalga oshirilgan 

tadqiqotlar, davlat va xususiy sektorning madaniy turizmga qo'ygan hissa va 

mamlakatning global turizm bozoridagi o'rni tahlil qilinadi. 

         Deskriptiv metod — Madaniy turizmning rivojlanish jarayonlari va uning 

iqtisodiy-ijtimoiy ta'siri haqida batafsil tasavvur hosil qilish maqsadida, mamlakatdagi 

tarixiy yodgorliklar, madaniy meros va turistik infratuzilmaning holati tasvirlanadi. 

Shu bilan birga, madaniy turizmning ahamiyati va uning iqtisodiy rivojlanishga 

qo'shadigan hissasi haqidagi misollar keltiriladi. 

         Komparativ metod — O'zbekiston va boshqa mamlakatlar tajribasi bilan 

solishtirilib, madaniy turizmni rivojlantirishdagi o'xshashliklar va farqlar o'rganiladi. 

Bunday yondashuv, O'zbekistonning madaniy turizm sohasidagi muvaffaqiyatlarini 

baholashda va uning global turizm bozoridagi o'rnini aniqlashda yordam beradi. 

         Empirik metod — O'zbekistonning turistik hududlarida olingan amaliy tajriba 

va ma'lumotlar asosida madaniy turizmning rivojlanish jarayonlari va imkoniyatlari 

tahlil qilinadi. Bu metod orqali madaniy turizmning ta'siri haqidagi so'rovlar va ekspert 

fikrlaridan foydalaniladi. 

         Intervyu va so'rovnoma — Mahalliy sayyohlar, turistlar, mehmonxona va 

turizm sohasidagi mutaxassislar bilan o'tkazilgan intervyu va so'rovnomalar 

yordamida, madaniy turizmning O'zbekistondagi joriy holati va istiqbollari haqida aniq 

ma'lumotlar yig'iladi. 

NATIJALAR 

         Madaniy turizmning rivojlanishi, ayniqsa, O'zbekiston kabi boy tarixiy va 

madaniy merosga ega mamlakatlarda, iqtisodiy va ijtimoiy jihatdan sezilarli ta'sir 

ko'rsatadi. O'zbekistonning madaniy turizm sohasida erishilgan eng muhim 

natijalardan biri — mamlakatning jahon turizm bozoridagi o'rnini mustahkamlashdir. 

Samarqand, Buxoro, Xiva va Shahrisabz kabi qadimiy shaharlar o'zining tarixiy 

obidalari va arxitektura yodgorliklari bilan sayyohlarni jalb etishda katta 

muvaffaqiyatlarga erishdi. O'zbekistonning "Silk Road"ning muhim markazlaridan biri 

sifatida tanilishi, mamlakatga tashrif buyurayotgan turistlar sonining ortishiga olib 

keldi. Natijada, 2018-yildan boshlab O'zbekistonga kelgan xalqaro sayyohlar soni yil 

sayin o'sib bormoqda. Turizm sohasining o'sish sur'ati har yil o'rtacha 5-7 foizni tashkil 

etadi. Shu bilan birga, O'zbekistonda tarixiy va madaniy yodgorliklarni saqlash va 
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ta'mirlash borasida amalga oshirilgan ishlar samarali bo'lib, bu sayyohlar uchun yanada 

jozibador sharoitlarni yaratdi. Masalan, Registon maydoni, Buxoro va Xiva 

shaharlaridagi arxitektura yodgorliklari, shuningdek, Shahrisabzdagi Amir Temurning 

yodgorlik majmuasi butun dunyodan sayyohlarni o'ziga jalb qiladi. 

Iqtisodiy Ta'sir va Turizm Sanoatining Rivojlanishi 

         Madaniy turizmning O'zbekistondagi iqtisodiy ta'siri sezilarli bo'ldi. 

O'zbekistondagi turizm sohasining rivojlanishi, mahalliy iqtisodiyotga qo'shadigan 

hissa nuqtai nazaridan muhim o'zgarishlarni keltirib chiqardi. O'zbekistonning turizm 

sektoriga investitsiyalar miqdori ortganligi va yangi turistik infratuzilmalarning 

yaratilib, mehmonxonalar, transport tizimi va sayohat xizmatlarining sifatini 

yaxshilashga imkon berishi, iqtisodiy o'sishga hissa qo'shmoqda. Sayyohlarning 

xarajatlari, asosan, mehmonxona xizmati, transport va oziq-ovqat xizmatlariga 

sarflanadi. Bu o'z navbatida, mahalliy sanoat va xizmat ko'rsatish sohalarining o'sishiga 

yordam beradi. Misol uchun, Samarqand va Buxorodagi mehmonxonalarning va 

restoranlarning bandligi yil sayin oshmoqda, va bu shaharlar hududida yangi ish 

o'rinlari yaratishga olib keladi. Shuningdek, turizmni rivojlantirish uchun yaratilgan 

yangi infratuzilma, shu jumladan, temiryo'l va havo yo'llarining modernizatsiyasi, 

hamda tarixiy yodgorliklar atrofida tashkil etilgan yangi turistik xizmatlar, 

sayyohlarning ko'proq mablag' sarflashi va O'zbekistonning iqtisodiy salohiyatini 

oshirishga yordam bermoqda. 

Madaniy Turizmning Ta'rifi va Ahamiyati 

         Madaniy turizm — bu sayohatchilarning o'zaro madaniy va tarixiy merosni 

o'rganish, o'z madaniyatini namoyish etish va turli xalqlar orasida madaniy aloqalarni 

rivojlantirish maqsadida amalga oshiriladigan faoliyatdir. Madaniy turizmning asosiy 

jihatlari orasida tarixiy obidalar, arxitektura yodgorliklari, xalq san'ati, musiqasi, 

raqslari va an'analari bilan tanishish bor. Madaniy turizmning ahamiyati shundaki, u 

iqtisodiy rivojlanishga yordam beradi, turizmni diversifikatsiya qilish orqali yangi ish 

o'rinlari yaratadi va turizm sohasida barqaror o'sishni ta'minlaydi. Bundan tashqari, 

madaniy turizm xalqaro miqyosda davlatlarning imijini yaxshilaydi, ularni jahon 

madaniyati uchun qimmatli hissalar kirituvchi mamlakatlar sifatida tanitadi. 

O'zbekistonda Madaniy Turizmning Rivojlanishi 
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         O'zbekiston tarixiy obidalari va madaniy merosiga boy bo'lib, bu mamlakatning 

madaniy turizmni rivojlantirishdagi imkoniyatlari juda kengdir. Samarqand, Buxoro, 

Xiva va Toshkent kabi shaharlarda joylashgan tarixiy yodgorliklar va me'morchilik 

yodgorliklari butun dunyodan sayyohlarni o'ziga jalb qilmoqda. O'zbekistonning har 

bir burchagida o'ziga xos madaniy xususiyatlar mavjud bo'lib, ularning har biri 

madaniy turizm uchun noyob imkoniyatlarni yaratadi. Bundan tashqari, 

O'zbekistonning an'analari va urf-odatlari, masalan, xalq musiqa va raqs san'ati, 

kashtachilik, gilamchilik va o'ziga xos oshxona madaniyati turizmni yanada jozibador 

qilishga xizmat qiladi. O'zbekiston hududida joylashgan arxeologik yodgorliklar, 

masalan, Afrasiab, Shahrisabz va Merv kabi joylar ham madaniy turizm uchun muhim 

manbalar hisoblanadi. 

Madaniy Turizmning Ijtimoiy va Iqtisodiy Foydalari 

        Madaniy turizmning rivojlanishi ijtimoiy jihatdan turli xalqlar o'rtasida madaniy 

aloqalarni yaxshilaydi. Boshqa xalqlarning madaniyatini o'rganish, ular bilan aloqalar 

o'rnatish va bir-biriga o'xshashliklarni topish sayohatchilarga o'zaro hurmatni oshiradi. 

Madaniy turizm shuningdek, mahalliy aholi uchun ham foydalidir. Sayyohlarning 

kelishi mahalliy sanoat, restoranlar, mehmonxonalar va qo'lda ishlangan mahsulotlar 

ishlab chiqaruvchilarini qo'llab-quvvatlaydi, bu esa iqtisodiy rivojlanishga hissa 

qo'shadi. O'zbekistonda madaniy turizm sohasida amalga oshirilgan investitsiyalar, 

masalan, tarixiy joylarning ta'mirlanishi va yangi turistik infratuzilmalarning yaratilishi 

mamlakat iqtisodiyotiga sezilarli darajada foyda keltirmoqda. Sayyohlar tomonidan 

xarid qilingan mahalliy hunarmandchilik mahsulotlari, xalq san'ati va an'anaviy 

kiyimlar ham iqtisodiy ahamiyatga ega. 

Madaniy Turizmning Kelajagi 

         O'zbekistonning madaniy turizm sohasida kelajakda ko'plab imkoniyatlar 

mavjud. Yangi turistik yo'nalishlar, innovatsion yondashuvlar va zamonaviy 

texnologiyalardan foydalanish bu sohani yanada rivojlantirishga xizmat qiladi. 

Masalan, raqamli turizm va virtual muzeylar yaratish orqali sayyohlar uchun yangi 

imkoniyatlar yaratish mumkin. Shuningdek, madaniy festivallar, xalqaro san'at 

ko'rgazmalari va an'anaviy madaniy tadbirlar orqali O'zbekistonda madaniy turizmni 

yanada ommalashtirish mumkin. 

Muammolar va Kengaytirish Imkoniyatlari 
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         Biroq, madaniy turizmning rivojlanishi ba'zi muammolarni ham keltirib chiqardi. 

Masalan, ba'zi tarixiy yodgorliklarning haddan tashqari ziyorat qilinishi va natijada 

ularning ta'sirga uchrashi — bu muammo bo'lib qolmoqda. Bundan tashqari, madaniy 

turizmni rivojlantirish uchun kerakli infratuzilmaning etishmasligi, ayniqsa kichik 

hududlarda va chekka joylarda hali o'zining to'liq salohiyatiga erishmagan. 

Shuningdek, turistlar uchun xizmat ko'rsatish sifati va mahalliy aholi bilan aloqalar 

o'rtasidagi noaniqliklar ba'zan muammolarga olib kelmoqda. Biroq, bu muammolarni 

hal qilish uchun hukumat va xususiy sektor o'rtasida hamkorlikni kuchaytirish, yangi 

turizm strategiyalarini ishlab chiqish, ekologik va madaniy saqlashni yaxshilash orqali 

O'zbekistonda madaniy turizmni yanada rivojlantirish mumkin. Ekoturizm va madaniy 

turizmni birlashtirish orqali, tabiiy va madaniy resurslarni ehtiyotkorlik bilan 

boshqarish va barqaror turizmni rivojlantirishga imkon yaratish mumkin. 

Xulosa 

         O'zbekistonda madaniy turizmning rivojlanishi, uning ijtimoiy, iqtisodiy va 

madaniy ahamiyatini ko'rsatadi. O'zbekistonning boy madaniy merosi va tarixiy 

obidalari, mamlakatni global turizm bozorida mashhur va jozibador yo'nalishlardan 

biriga aylantirishga yordam bermoqda. Madaniy turizmning rivojlanishi nafaqat 

iqtisodiy o'sishga, balki xalqaro aloqalarni mustahkamlash, madaniyatlarni o'rganish 

va mahalliy aholini qo'llab-quvvatlashga ham katta hissa qo'shmoqda. Bu boradagi 

kelajakdagi istiqbollar muvaffaqiyatli strategiyalarni ishlab chiqish va yanada barqaror 

turizm rivojlanishiga yo'l ochadi. Madaniy turizm nafaqat iqtisodiy foyda keltiruvchi, 

balki jamiyatlar o'rtasidagi muloqotni rivojlantirishga xizmat qiluvchi muhim soha 

hisoblanadi. O'zbekistonda madaniy turizmning rivojlanishi mamlakatning iqtisodiy va 

ijtimoiy rivojlanishiga katta hissa qo'shishi mumkin. Tarixiy merosni saqlash va uni 

kelgusi avlodlarga yetkazish, shuningdek, jahon madaniyati bilan aloqalarni 

rivojlantirish O'zbekistonning strategik vazifalaridan biri bo'lishi kerak. Madaniy 

turizmning ijtimoiy va madaniy ta'siri ham muhim ahamiyatga ega. O'zbekistonga 

kelgan sayyohlar nafaqat tarixiy obidalar bilan tanishib, balki mahalliy xalqlarning urf-

odatlari, xalq san'ati, milliy musiqasi va raqslarini o'rganish imkoniyatiga ega 

bo'ladilar. Bu o'zaro madaniyatlarni o'rganish, odamlar o'rtasida yanada ko'proq o'zaro 

hurmat va tushunishni shakllantiradi. Sayyohlar uchun madaniy merosni o'rganishning 

nafaqat ma'naviy, balki iqtisodiy qiymati ham bor. Madaniy turizm, ayniqsa, yoshlar 

o'rtasida global madaniyatni anglash va tarixiy ildizlarni his qilishni rivojlantiradi. 

Mahalliy aholi uchun esa madaniy turizmning ijtimoiy ta'siri shundaki, bu soha 

mahalliy san'at va hunarmandchilikni jonlantiradi. Xalq amaliy san'ati, kashtachilik, 
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gilam to'qish, pichoqchilik va boshqa an'anaviy hunarlarni saqlash va rivojlantirish 

uchun qo'shimcha imkoniyatlar yaratiladi. Bu nafaqat mahalliy xalqning madaniy 

merosini saqlashga yordam beradi, balki turizm sohasining rivojlanishi natijasida 

mahalliy aholining daromadlarini ham oshiradi. 
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